Đôn đốc và nhắc nhở hộ dân còn thiếu hoặc chưa cung cấp giấy tờ liên 
quan (như Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, thẻ căn cước/CCCD) để phối 
hợp với Tổ công tác trong quá trình thu thập dữ liệu.

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN:
Dự trù kinh phí thực hiện: 191.300.000 đồng (Viết bằng chữ: Một trăm 

chín mươi mốt triệu ba trăm ngàn đồng chẵn).
Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu 

cho UBND xã cân đối, bố trí kinh phí từ nguồn ngân sách xã để thực hiện nhiệm 
vụ theo các quy định hiện hành. 

Việc thanh quyết toán kinh phí thực hiện sẽ theo khối lượng và các hạng